3AITIOPI3BbKA MICBKA PAJIA
INOIMEHHE I'OJIOCYBAHHS
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YKPAIHA

24 CECIA MICBKOI PAJTA 14.08.2024

M. 3anopixKs

IIpo BHecenns 3MiH 10 [Iporpam «Oceita Ha 2022-2024 poxn», «IIpodeciiina
(mpodeciiino-TexHiuHa) ocBiTa HA 2022-2024 pokn», 3aTBEP/AKEHUX PillIEHHAM
3anopizpkoi Micbkoi paam Bix 22.12.2021 Ne39 «IIpo 3aTBepakeHHs1 IPOrpaM mo
OCBITHIH rajay3i» (3i 3MiHamu) (BapiaHr 2).

B HIJIOMY-IIpo BHecenns 3min a0 [Iporpam «Ocgita Ha 2022-2024 pokm»
Pimenns yxsamwe BIJIBIIICTD BI/l 3AT'AJIBHOI'O CKJIAAY

PE3YJIbTATU 3A ®PAKUIAMU TA TPYIAMU
3A MPOTW YTP. HEFON. MpucyTHi

HasBa ¢pakuii(rpynm)

Mo3adpakLiiHi 18 0 0 0

"MAPTIA BONOANMUPA BYPAKA "€AHAHHA" 15 0 0 0
"CNYrA HAPOOY" 5 0 0 0
"EBPOIMENCHKA CONIAQAPHICTB" 4 0 0 1
"HOBA MNONIITUKA" 6 0 0 0

MNo3adpakuinHi

N° 3/n NpisBuwe, IM'a, Mo-6aTbkoBIi
bypos >XaH PogioHoBWUY
[lombpoBcbkuit Oner Eayapaosmy
Xypaenb Ceprii BonoanMmposumy
3apBa BaneHTnH Muxanosuy
KuaHuua OnekcaHap BiktopoBuy
Kixxnep Aptyp Onerosuy

KypHikoB Onekcanap BikToposuy
MiweHko AmMnTtpo Bonogmmmnposmy
HecmawHui Bitanii Bonogummposuy
Hikynin Ceprin AHaTonioBuY
OropogHik JTiogMmmnna AMuUTpiBHa
MNontocoB Bacunb Bayecnasosmy
Cumakos [leHnc Onerosuy

CkupTta OnekcaHap Muxainnosuy
TapaH PomaH Onerosuy

3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

18
15
5
5
6

Ycboro
20
16
10

9
6

Bu6ip
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A

BiICYTHiIM
3A
3A
3A
3A
3A

BiacyTHi
2

o b~ U1



N2 3/n
16
17
18
19
20

N2

O 0O NO UL~ WNKFW
~
=

=
= O

=
AUl WN

N2

~
=1

O ONOOUDWNFY

MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
®epnopos Onekcanap Ceprinosmy
XapyeHko PeriHa BnagucnasiBHa
YyaHeHko AMnTpo BacnnboBuy
LLlymenko Menares AHApiiBHa
SlkoBnesa BiTaniHa AHTOHIBHA
YCbOIo: 20

"MAPTIA BOJIOAUMUPA BYPAKA "€EAHAHHA"

MNpizeuwye, IM'a, NMNo-6aTbKOBI
boyapHukoBa IHHa CrenaHiBHa

BpiumH Ceprin Mnkonanosmy

bypuak Irop BacunboBuy

Bacunbuyk leHHaain MukonaoBmy
BenikaHoB AMuTpo Bopucosny
IBaxHeHKko AmuTpo Ceprinosuy
Inbuenko Ceprii Bonognmmnposuy
Konomoeub Oner OnekcaHaposuy
Koponbos Oner Mukonanosuy
MoTtpeHko OnekcaHap BornoaMmMnposmy
HaymoB 'eHHagivi bopucosuy
OHuweHnko Onekcanap Bonoammmuposuy
MNonyxiH Bonognmup ®enoposmy
Mpacon Muxainno BikTopoBuy
CeBanbHeBa Hagis OnekcaHapiBHa
Cipui MnTpo BikTOpoBUY

YCbOI'O: 16

"CNYTA HAPOAQY"
MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
naakmn AMnTtpo BikTopoBmY
opaieHko Onbra ®egopiBHa
[HeprayoB Ceprin Mnkonanosmy
Kip'sHoB PomaH "eopriioBumy
Kynew IpuHa OnekcaHapiBHa
KypTteB AHaTonin BaneHTnHoBWY
HepsHoB Knpuno HOpiioBuy
MNeHuyk IHHa JleoHigiBHa
Moropenos Bnaancnae 'eHHaAinoBuy
Tuweyko Bitanin Bonoaummposuy
YCbOro: 10

"EBPOMNENCbKA CONIAQAPHICTDL"
Mpiseuwe, IM's, NMNo-6aTbkoBi
BepexxHuin AHApIN BikTopoBuY
BapBaHcbkuii MaBno AHApiNoBKY
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N° 3/n Mpissuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI Bu6ip

3 oH4YapeHko annHa AHaToniiBHa 3A

4 Kupunbyyk Mutpo CraHicnaBsoBuy 3A

5 Kob3aptok OnekcaHap OnekcaHapoBu4 HE rOJIOCYBAB
6  Jlobac OnekcaHap AHaToNiINOBMY BiAACYTHIW

7 MycitueHko €BreH OnekcaHapOBUY 3A

8 Mpo3anac Banepit MukonanoBuy BiICYTHil

9  CoropiH AHApin AHaToninoBuY BiICYTHil

YCbOI0: 9

"HOBA NOJIITUKA"

N° 3/n Mpissuue, IM'a, Mo-6aTbKOBI Bu6ip
1 Bacos Onekcin KOpiioBuy 3A
2 Bnacosa HaTania ®enopisHa 3A
3 NoumaH Cepriv JleoHinosny 3A
4  MonyaHoB Muxaino MukonanoBuy 3A
5 MNuaopuy Pycnan OnekcaHApoBuY 3A
6 [MonueaHui Ceprin OnekcaHapOBUY 3A
YCbOrIO: 6
BCBOI'O: 49

3 HUX:

3A: 48

MnPOTHU: 0

YTPUMAJIUCH: 0
HE I'OJIOCYBAJIO: 1

PIIIEHHS TPUHAHSTO



